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GARCIA MOBENO 

  

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL [ee]re_ [pol eTolilal sl al el dolo! de]ermere Tal 3lal al TT 1 

CIUDAD PARROQUIA 

MILAGRO MILAGRO 
NÚMERO E 
  

     

  

              
  

  

INTERSECCIÓN       
TIAR REDRO DARBO 

PISO, DEPTO., OFICINA 

    

  

  

   

    

  

   

  

  

    

    

  

   PERSONAL OCUPADO 

ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL. CÓD ACTIV EMAIL 

DISTRIBUCION DE EL MES Y-MIDEGCINTAS A OTRAS INDUST. | | | A 
REPRESENTANTE LEGAL CÉDULA CARGO 

HIORELLO CENTANARO SOTOMAYOR al al ol il sl 37 dl 4 AA GERENTE 
] AUDITOR EXTERNO RNA E. 

  

  

      

          
  

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS 

GANDO DE MANCERO CONCEPCION 

MIC 

1/ Codificación de la inversión Extranjera 
2/ Sitiene más accionistas favor anexar las hojas necesanas bajo este formato 

NACIONALIDAD 

ECUAT 

ECUAT 

  

AÑO MES DÍA 
  

FECHA DE PRESENTACIÓN   210 q 3   a 7       

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
POLIGRÁFICA C.A. - Resolución: 0231 - 27 /03 /02 

CÉDULA, RUC, O PASAPORTE 

0902623304 

0901537449 

0903348837 

201842401 

  1 Inversión Extranjera Directa 2 Inversión Subregional 3, Inversión Neutra 4 Inversión de extranjeros calificada como Nacional 

cóD 

INV 1/ 

ACCIONES O APORTACIONES 
VALOR TOTAL 

0,08 

0,04 

0,08 

13,80 

TOTAL 2 

NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARÁ CON ENMENDADURAS O TACHONES 

  

DEL REPRESENTANTE LEGAL


